

פרוטוקול מועצה שלא מן המניין מס' 2/2020

מישיבת מועצת העיר שלא מן המניין, מס' 2/2020, אשר התקיימה ביום רביעי, ב' בתמוז תש"פ - 24/6/2020, בשעה 18:00, בחדר הישיבות

נוכחים :	מר דוד אבן צור	-	ראש העיר
	עו"ד שיראל בר	-	מ"מ ראש העיר
	מר אלי כהן	-	חבר מועצת העיר
	מר אדם אמילוב	-	סגן ראש העיר
	מר גינו פלס	-	סגן ראש העיר
	גב' אסנת חודדה	-	חברת מועצת העיר
	מר יעקב אברמוב	-	חבר מועצת העיר
	גב' אורה מנחם	-	חברת מועצת העיר
	מר שלומי קדוש	-	חבר מועצת העיר
	מר שלומי טל	-	חבר מועצת העיר
נעדרו :	עו"ד אלון סיסו	-	חבר מועצת העיר
	מר פישמן משה	-	חבר מועצת העיר
	גב' גספריאן ילנה	-	חברת מועצת העיר
	מר בנימין אברקי	-	חבר מועצת העיר
	מר מששה ראובן	-	חבר מועצת העיר
השתתפו :	רו"ח אורי שרון	-	גזבר העירייה
	רו"ח ניר ענבי	-	משרד רו"ח זיצר
	מר יובל ברנוב	-	מהנדס העיר
	עו"ד דקל קורש	-	יועץ משפטי
	מר נתי זילברמן	-	דובר העירייה
	גב' פנינה ביטון	-	מנהלת לשכת מנכ"ל ואחראית ישיבות המועצה

סדר היום:

1. אישור צו הארנונה לשנת הכספים 2021, מצ"ב.
2. הצעה לעדכון התקציב לשנת 2020, מצ"ב

1. אישור צו הארנונה לשנת הכספים 2021, מצ"ב.

ראש העיר: פותח את ישיבת המועצה שלא מן המניין, מקריא את הסעיף בפני הנוכחים ומציין כי למעשה הצו נשאר כפי שהיה, ללא העלאה למעט עדכון של מס' סיווגים.

עו"ד קורש: מועצת העיר למעשה אישרה את כל הסיווגים בצו הארנונה כמו אולמות שמחה ואירועים, מוסדות חינוך ועוד, אולם משרד הפנים לא קיבל את העדכונים שעשינו וכמובן לא אישר אותם, בעקבות כך ביצענו את הטעון תיקון וזה למעשה מה שאנו אמורים היום לדון בו ולאשר אותו.

ראש העיר: צו הארנונה כאמור הועבר אליכם לפני עשרה ימים, אני מקווה שכולם עיינו בו ומודעים לתיקונים שציין כעת היועץ המשפטי, אם יש שאלות בנושא, זה הזמן להעלות אותם.

מעלה להצבעה את אישור צו הארנונה לשנת הכספים 2021.

הצבעה:
בעד - 10
נגד -
נמנע -

החלטה: פה-אחד, מאשרים את צו הארנונה לשנת הכספים 2021.

2. הצעה לעדכון התקציב לשנת 2020, מצ"ב

ראש העיר:

מקריא את הסעיף הנ"ל בפני הנוכחים ומציין כי למעשה יש שני נושאים שאנו מבקשים לעדכן בתקציב: האחד זה נושא תקציב מחלקת הקליטה והשני זה תקצוב משרת מבקר פנים ברשות.

גם אם נאשר כעת את שני הסעיפים הנ"ל עדיין אישור זה יחייב אותנו בקבלת אישור הממונה על המחוז במשרד הפנים.

בנושא מבקר פנים, אנו בשלב סופי של המיונים למועמדים, ובמידה ויתקבל מבקר לרשות אנו שריינו את הסך של כ- 200,000 ₪ שייועד לתשלום שכרו ואם לא יתקבל מבקר אז חסכנו את הסך הנ"ל.

בנושא הקליטה: ישנם כל מיני פרויקטים שצריך לתקצב אותם, אם משרדי הממשלה, קרי, משרד הקליטה יעביר לנו תקציב עבור פרויקטים אלו, נוכל להפעילם, ואם לא, פשוט נצטרך לצמצם ו/או לבטל אותם, גם כאן אישור המועצה כפוף לאישור הממונה על המחוז במשרד הפנים, מפנה את הנוכחים לביאורים בהצעה לעדכון תקציב הקליטה המונח לפניהם ומצ"ב לפרוטוקול.

אני מציע להעלות להצבעה את העדכונים בשני הסעיפים שציינתי בפניכם.

הצבעה

בעד - 10
נגד -
נמנע -

החלטה:

פה-אחד, מאשרים עדכון בנושא תקציב הקליטה והקצאת תקציב למבקר פנים.

דוד אבן צור
ראש העיר

פנינה ביטון
מנהלת לשכת מנכ"ל ומזכירת המועצה